

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

От 18.05.2022

№ 249

с. К е м л я

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»

Постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Ичалковского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Ичалковского муниципального района 27.11.2018г. № 620, следующие изменения:

1.1. В позиции паспорта программы «Источник и объем финансирования»:

цифры «619701,00077» заменить на цифры «620992,52477»;

цифры «49428,60950» заменить на цифры «50720,133500».

1.2. В разделе 3 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:

цифры «619701,00077» заменить на цифры «620992,52477»;

цифры «49428,60950» заменить на цифры «50720,133500».

1.3. Раздел «2022 г.», строку «Итого за 2019-2025 г. (тыс. руб.)» приложений №1 и №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Ичалковского муниципального района, начальника управления экономики и муниципальных программ администрации Ичалковского муниципального района Л.И.Кортунову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района



В.Г. Дмитриева